

Partnerskapsavtale
mellom
Bærum kommune (BK) og Bærum Næringsråd (BN)
for
Aktiviteter knyttet til næringsutvikling og måloppnåelse
i Strategisk næringsplan 2024

Bakgrunn

Bærum kommunes mål for sitt næringsarbeid fremkommer av Strategisk næringsplan 2024 som ble vedtatt av kommunestyret 20.mai 2020 (sak 041/20). Planen vektlegger FNs mål 17 om samarbeid for å nå målene. Flere av tiltakene beskriver tiltak som skal søkes løst gjennom samarbeid med aktører i næringslivet.

Strategisk næringsplan setter opp fire mål for næringsarbeidet:

1. Bærekraftskommunen Bærum - fremme varig, inkluderende og bærekraftig økonomisk vekst gjennom offentlig/privat samarbeid
2. Kunnskapskommunen Bærum - et attraktivt sted og møteplass for kunnskap, kompetanse og innovasjon
3. Fag- og gründerkommunen Bærum - som sikrer næringslivet relevant kompetanse og oppfordrer til nyskaping
4. Næringslivskommunen Bærum – som er «god på å være kommune» og en offensiv tilrettelegger for næringslivet

Om partene

Partnerskapsavtale inngås mellom Bærum kommune (BK) (org nr. 935 478 715) og Bærum Næringsråd (BN) (org nr. 971 259 582) for gjennomføring av aktiviteter knyttet til næringsutvikling og måloppnåelse i Strategisk næringsplan vedtatt av Bærum kommunestyre 20.mai 2020 (sak 041/20).

Grunnlaget for Bærum kommunes inngåelse av avtalen fremkommer av formannskapsvedtak i sak 090/20 den 29.04.20 og formannskapsvedtak i sak xx/20 den 14.10.20.

Bærum næringsråd er en frittstående og uavhengig interesseorganisasjon for næringslivet. Hovedmålene er å tilrettelegge for best mulige rammebetingelser, stimulere til innovasjon og nyetableringer og være en plattform for faglig og sosialt nettverk.

Økonomi og rapportering

Bærum kommune bevilger kr. 1,0 million årlig i en treårsperiode (2020-2023) til aktiviteter knyttet til de overordnede målene i Strategisk næringsplan og tiltakene i planen.

Det forutsettes tett samarbeid og jevnlig kontaktpunkter mellom BK og BN gjennom året. Bærum Næringsråd sender inn dokumentasjon på status utført arbeid/resultater minst 1 gang pr. år og senest innen 01.11 hvert år. Dokumentasjonen skal inneholde en helhetlig rapport over gjennomført arbeid på det enkelte prosjektet i avtalen, herunder regnskapstall som viser bruken av partnerskapsmidlene.

Vesentlig misforhold mellom de avtalte tiltak som BN forplikter seg til å gjennomføre og oppnådd resultat kan medføre avkorting av neste års partnerskapsbevilgning.

Bærum kommune kan kreve tilbakebetalt midler som ikke er brukt til avtalens formål eller brukt til formål utover avtalens rammer.

Bærum kommune utbetaler sitt bidrag etter følgende plan:

Bevilgning for perioden 1/7-2020 til 30/6-2021 utbetales november 2020

Bevilgning for perioden 1/7-2021 til 30/6- 2022 utbetales november 2021

Bevilgning for perioden 1/7-2022 til 30/6 -2023 utbetales november 2022

Partenes forpliktelser

Partene plikter

- å legge til rette for aktiviteter som fremmer næringsutvikling og måloppnåelsen i avtalen og strategisk næringsplan.
- å informere hverandre om saker som berører etterlevelse av avtalen, eller som har betydning for næringsutvikling og som fremmer et felles og godt omdømme.
- å samarbeide med andre næringsklynger og -organisasjoner som Energy Valley og SmartCity Bærum.

Bærum næringsråd forplikter seg til å jobbe med prosjekter som opplistet i vedlegg til denne avtalen. Prosjektlisten er ikke uttømmende, men retningsgivende. Prosjekter kan tas ut og evt. nye prosjekter legges inn ved behov.

Bærum kommune forplikter seg til å opptre forutsigbar og lydhør overfor innspill og forslag knyttet tiltakslisten. Tiltakslisten oppdateres minimum 1 gang årlig og innen januar i påfølgende år av utbetalingen av støtten.

Avtalens varighet

Avtaleperioden er fra 2020 -2023. Avtalen fornyes og oppdateres, i samråd mellom partene, og med plan for nye prosjekter etter 15.11 hvert år.

Avtalen gjelder fra 1.7. 2020 til 31.12.2023.

Partene skal i forbindelse med reforhandling av denne avtalen foreta en evaluering. Det inviteres til en prosess som inkluderer formannskapet med dialog og senere behandling som grunnlag for en ny avtale periode.

Arthur Wøhni, Kommunaldirektør Samfunn

Bærum kommune

Ane Marie Haug Mjaaseth

Bærum næringsråd

Vedlegg: Tiltak i Strategisk næringsplan og Bærumspakken pr. 4.6.2020

Prosjekt	Beskrivelse
Bærekraftskommunen	
Samarbeidsaktiviteter med SmartCity Bærum	Gjennomføre samarbeidsprosjekter, og fasilitere møteplasser med SmartCity Bærum Workshop «Ny mobilitetsløsning i Bærum», Klimaverkssted, Topplederforum, Halvdagsseminar med NTNU
Kurs i Miljøfyrtårn	Årlig gjennomføre kurs i Miljøfyrtårn. 2 kurs i 2020. Et kurs er allerede i gang med 8 bedrifter, nytt kurs planlegges til høsten
Bransjenettverk	Etablere bransjenettverk og fagråd for større næringsgrupper i samarbeid med SmartCity Bærum.
Kunnskapskommunen	
Næringsmagasin	Årlig utarbeide Næringsmagasin digitalt i samarbeid med Bærum kommune for å øke attraktiviteten for næringslivet i kommunen. Utgis 2 ganger i året
Fag- og grunderkommunen	
Årets Gründer	Årlig gjennomføre arbeidet med Årets Gründer - juryarbeid, finne egnede kandidater, planlegging og gjennomføring av prisutdeling. I samarbeid med Asker kommune.
Business Angels program	Gjennomføre et Business Angel program i samarbeid med Bærum International Hub og SmartCity Bærum.
Prosjekt Yrkesfag	Gjennomføre prosjekt Yrkesfag med pilot på Rud videregående, i samarbeid med lokale bedrifter og Viken
Næringslivskommunen	
Næringslivsdagen	Årlig gjennomføre Næringslivsdagen med Bærum kommune som største samarbeidspartner
Temamøter	Årlig fasilitere 4 temamøter i samarbeid med Bærum kommune, Forslag til temaer: E-18, Klimakrav i Offentlige anskaffelser, Gjenbruk- Klimaklok, Temamøte om utbygging av Sandvika, Lysaker, Fornebu, Bekkestua planlegges
Bedriftsbesøk sammen med ordfører og evt. andre ledere i kommunen	Tilrettelegg og fasilitere 8 bedriftsbesøk
Innovasjonscamp	Årlig delta i Innovasjonscamp for Bærumsskolen sammen med Ungt entreprenørskap og BK. Bærum næringsråds rolle er å skaffe jurymedlemmer fra næringslivet, planlegging av tema og gjennomføring
Prosjekt næringsparker	Som en oppfølging av Prosjekt næringsparker, markedsføre tilgjengelige og næringspolitiske viktige næringsarealer med særlig fokus på næringsparkene
Bærumspakken (tilleggsfinansiering i 2020)	
Tiltak nr. 8.4 Styrke små og mellomstore bedrifter	Punkt 1. Bærum næringsråd utvikler og koordinerer kompetansetiltak tilpasset små-mellomstore bedrifter knyttet til strategi og forretningsmuligheter.
Tiltak nr. 8.5 Kommunen initiere dialog om hvordan sikre både innovasjon og gi bedre forhold for gründere i kommunen.	Punkt 1. Innfører ordning med refusjon til husleie til oppstartsbedrifter basert på nøye utvelgelse. Dette kan være tidsbegrenset og begrenses oppad til f.eks. kr 150.000 pr. bedrift.

<p>Tiltak nr. 8.7 Styrke bransjeklynger - innen bærekraft.</p>	<p>Punkt 1. Etablere samarbeid med viktige bransjeklynger i Bærum for å styrke posisjonen til disse nasjonalt og internasjonalt (Health Tech, Energy Valley, Prosjektering/samfunnsplanlegging, IT-kommunikasjon, Finans/forsikring). Etablere samarbeid med klyngene med utgangspunkt i bærekraft og samarbeid kommune, næringsliv og akademia."</p>
<p>Tiltak nr. 8.8 Etablere en servicefunksjon i samarbeid med BN for rådgivning knyttet til håndtering av krise-situasjonen.</p>	<p>Punkt 1. Bærum næringsråd etablerer hjelpetelefon og begrenset rådgivningsstøtte til SMB.</p>